Auscultata et Collationata est hec presens Copia per me Erasmus Seidell, Notarium Publicum supradictum, et concordat cum suo uero originali integro et incorrupto de uerbo ad uerbum, quod attesto hoc meo Chyropho.